
 

ZARZĄDZENIE NR 141/2020 

BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) 

oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XII/122/2019 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz na 2020 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  70 513 427,77 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 65 500 674,77 zł, 

b) majątkowe w kwocie  5 012 753,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem  74 390 781,43 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 55 169 868,43 zł, 

b) majątkowe w kwocie  19 220 913,00 zł 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Robert Wardziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2020 r.

Poz. 2366



                       Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 141/2020 

                                                                            Burmistrza Choroszczy 

                                                                              z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 
Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 233 589,20 233 589,20 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 233 589,20 233 589,20 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 233 589,20 233 589,20 

bieżące razem: 65 267 085,57 0,00 233 589,20 65 500 674,77 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

757 033,80 0,00 0,00 757 033,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 012 753,00 0,00 0,00 5 012 753,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 159 837,00 0,00 0,00 2 159 837,00 

Ogółem: 70 279 838,57 0,00 233 589,20 70 513 427,77 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 916 870,80 0,00 0,00 2 916 870,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2366



                       Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 141/2020 

                                                                            Burmistrza Choroszczy 

                                                                              z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 
Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 336 218,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 218,00 1 328 218,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 336 218,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 218,00 1 328 218,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2366



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 932 167,00 1 292 167,00 1 285 667,00 758 176,00 527 491,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 932 167,00 1 292 167,00 1 283 667,00 756 176,00 527 491,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 860 467,00 860 467,00 853 967,00 743 176,00 110 791,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860 467,00 860 467,00 851 967,00 741 176,00 110 791,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 576 911,00 576 911,00 576 911,00 576 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 911,00 574 911,00 574 911,00 574 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 5 217 074,00 4 922 074,00 4 709 468,00 3 741 951,00 967 517,00 0,00 202 402,00 10 204,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 217 074,00 4 922 074,00 4 709 468,00 3 741 951,00 967 517,00 0,00 202 402,00 10 204,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 040 264,00 3 745 264,00 3 741 764,00 2 986 167,00 755 597,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 040 264,00 3 745 264,00 3 741 764,00 2 986 167,00 755 597,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 442 656,00 442 656,00 442 656,00 442 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 656,00 436 656,00 436 656,00 436 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 392 882,00 
15 321 
280,00 

13 966 
608,00 

11 288 260,00 2 678 348,00 417 296,00 158 204,00 779 172,00 0,00 0,00 71 602,00 71 602,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 803,00 -149 803,00 -144 776,00 -144 776,00 0,00 0,00 0,00 -5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 803,00 149 803,00 144 776,00 144 776,00 0,00 0,00 0,00 5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 392 882,00 
15 321 
280,00 

13 966 
608,00 

11 288 260,00 2 678 348,00 417 296,00 158 204,00 779 172,00 0,00 0,00 71 602,00 71 602,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 991 451,00 8 919 849,00 8 517 193,00 7 540 073,00 977 120,00 0,00 90 000,00 312 656,00 0,00 0,00 71 602,00 71 602,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 750,00 -112 750,00 -112 750,00 -112 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 776,00 114 776,00 114 776,00 114 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 993 477,00 8 921 875,00 8 519 219,00 7 542 099,00 977 120,00 0,00 90 000,00 312 656,00 0,00 0,00 71 602,00 71 602,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 280 138,00 6 280 138,00 6 280 138,00 6 280 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 180 138,00 6 180 138,00 6 180 138,00 6 180 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2366



    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 460 523,00 460 523,00 460 523,00 460 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 750,00 -12 750,00 -12 750,00 -12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 773,00 447 773,00 447 773,00 447 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 649 412,00 649 412,00 649 412,00 649 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 776,00 114 776,00 114 776,00 114 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 764 188,00 764 188,00 764 188,00 764 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 370 679,00 370 679,00 360 679,00 347 386,00 13 293,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 026,00 -2 026,00 -2 026,00 -2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 653,00 368 653,00 358 653,00 345 360,00 13 293,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 16 569,00 16 569,00 16 569,00 16 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 026,00 -2 026,00 -2 026,00 -2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 543,00 14 543,00 14 543,00 14 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 4 715 630,00 4 715 630,00 3 803 614,00 2 913 198,00 890 416,00 387 296,00 58 204,00 466 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 027,00 -5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 027,00 5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 715 630,00 4 715 630,00 3 803 614,00 2 913 198,00 890 416,00 387 296,00 58 204,00 466 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 297 853,91 297 853,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 853,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 606,00 -4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 247,91 293 247,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 247,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4047 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 606,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 606,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 737,00 38 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -421,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 316,00 38 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 477 754,00 477 754,00 477 754,00 462 807,00 14 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 754,00 477 754,00 477 754,00 462 807,00 14 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 416 335,00 416 335,00 416 335,00 416 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 248,00 -28 248,00 -28 248,00 -28 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 087,00 388 087,00 388 087,00 388 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 29 080,00 29 080,00 29 080,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 752,00 -1 752,00 -1 752,00 -1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 328,00 27 328,00 27 328,00 27 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 478,00 6 478,00 6 478,00 6 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 478,00 36 478,00 36 478,00 36 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2366



Wydatki razem: 

przed zmianą 52 692 783,00 
34 800 
088,00 

30 514 
520,00 

17 628 420,00 
12 886 
100,00 

1 704 796,00 1 250 462,00 789 376,00 0,00 540 934,00 17 892 695,00 
17 533 
510,00 

2 284 652,00 0,00 359 185,00 

zmniejszenie -157 803,00 -157 803,00 -152 776,00 -152 776,00 0,00 0,00 0,00 -5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 803,00 157 803,00 150 776,00 150 776,00 0,00 0,00 2 000,00 5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 692 783,00 
34 800 
088,00 

30 512 
520,00 

17 626 420,00 
12 886 
100,00 

1 704 796,00 1 252 462,00 789 376,00 0,00 540 934,00 17 892 695,00 
17 533 
510,00 

2 284 652,00 0,00 359 185,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 589,20 233 589,20 233 589,20 4 580,18 229 009,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 589,20 233 589,20 233 589,20 4 580,18 229 009,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 589,20 233 589,20 233 589,20 4 580,18 229 009,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 589,20 233 589,20 233 589,20 4 580,18 229 009,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 908,18 3 908,18 3 908,18 3 908,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 908,18 3 908,18 3 908,18 3 908,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229 009,02 229 009,02 229 009,02 0,00 229 009,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 009,02 229 009,02 229 009,02 0,00 229 009,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 124 191,23 
20 124 
191,23 

423 074,72 329 536,01 93 538,71 0,00 
19 701 
116,51 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 589,20 233 589,20 233 589,20 4 580,18 229 009,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 357 780,43 
20 357 
780,43 

656 663,92 334 116,19 322 547,73 0,00 
19 701 
116,51 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2366



                       Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 141/2020 

                                                                            Burmistrza Choroszczy 

                                                                              z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok. 

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się w rozdziale 01095 zwiększenia  

w planie dochodów bieżących i wydatków bieżących o kwotę 233 589,20 zł w związku   

z otrzymaną dotacją celową na zadania zlecone, na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych. 

2. W dziele 700 – Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

bieżących pomiędzy paragrafami w rozdziale 70004 o kwotę 2 000,00 zł. 

3. W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

bieżących pomiędzy paragrafami w rozdziale 75023 o kwotę 6 000,00 zł /zwiększa się 

środki na wynagrodzenia bezosobowe a zmniejsza na składki na ubezpieczenie 

społeczne/. 

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się: 

- zmniejszenia w rozdziale 80101 w planie wydatków bieżących o kwotę 112 750,00 zł  

na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

zwiększa się środki na opłatę składek na ubezpieczenie społeczne o kwotę 114 776,00 zł; 

- zmniejszenia w rozdziale 80103 w planie wydatków bieżących o kwotę 2 026,00 zł  

na dodatkowe wynagrodzenie roczne; 

- przesunięć pomiędzy paragrafami w rozdziale 80104 w planie wydatków bieżących  

o kwotę 5 027,00 zł  w związku z realizacją projektu „Dobry start edukacja przedszkolna 

w Gminie Choroszcz”  

- przesunięć pomiędzy paragrafami w rozdziale 80150 w planie wydatków bieżących  

o kwotę 30 000,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2366


		2020-05-08T11:45:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




